-
¥ Dados do Veiculo de placa MLF1082 Em 18/09/2023 15:54:18

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria | Espécie Lugares
MLF1082 533829992 MLF1082/ 17-CAMINHAO TRATOR  |2-Aluguel |5-Tracao 2

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo |Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
319466 - VOLVO/FH 460 4X2T (Nacional) 2013/2013 3-Diesel 10-PRATA |999-NAO APLICAVEL |10

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

Jrkk prokkk Exokkkk DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

D¥kkxk (FRkkkRk DokkkkRRkRK \JRAKKKKK | KKK CADASTRO

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo
JOINVILLE 2022 CRLYV Digital 27/03/2013 EM CIRCULA(;KO
Observagdo

Comodato a Trans Dalcoquio Ltda

Restrigdo a Venda
Alienagdo Fiduciaria em favor de: B**** \/¥kkk Bickxkk Gk

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacdo Fiduciaria informado por BX**** \/*¥¥k pikkxk Skx* em 01/02/2019 as 10h08min para J K Pxekk | kkx

Restrigoes ~ 5 .
JUDICIAL (BUSCA E APREENSAO), RENAJUD (CIRCULACAO, PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)

rT Autorizacao de Estampagem

o

Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
o "y

¥ Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Nuamero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) |Multa(R$) [Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 546.919.011| 02/05/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (Cota Unica)_2023 546.919.012| 28/02/2023 2.793,91 558,78 207,87 3.560,56
Total dos Débitos| R$ 3.703,25
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
142,69 0,00 3.560,56 0,00
IrlFﬂTListagem IPVA Notificados / Divida Ativa Y
Nenhuma Notificacao de IPVA para este veiculo.
rV Histdrico de Infrages Notificadas N
Num.Auto | Descrigdo Local/Complemento
UF:MG-113200-L027644468-6831-2 TRANSITAR COM O VEICULO COM EXCESSO DE PESO POR EIXO BR 267 53650
Pagal Em POCOS DE CALDAS no dia 02/02/2014 as 18h19min
IrIFWTInfragc”)es em Autuagao Y
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
E
P Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
'y Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00072234/2017 382¥*****53 24/01/2017 as 15h12min
Situagdo Final em
Encerrado 24/01/2017 as 15h12min
Servigo Execucdo em
Geracdo de guia de pagamento Em 24/01/2017 as 15h12min
Alteracdo de dados Em 24/01/2017 as 15h12min
Emissdo CRV(12 via) Em 27/01/2017 as 15h16min
r‘r Recurso de Infragao A
Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
o

f‘, Editais de Notificagdo CEDO

Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !


https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=546919011&ctrl=612215858
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=546919012&ctrl=612215861
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=113200&auto=L027644468&codigoInfracao=6831&Desdobramento=2&idAutoInfracao=22164568&placa=MLF1082&renavam=533829992

